SOCIO1.750.000,00 xx/xx/xxxx

SOCIO1.050.000,00 xx/xx/xxxx

ADMINISTRADOR0,00 xx/xx/xxxx

SOCIO350.000,00 xx/xx/xxxx

ADMINISTRADOR0,00 xx/xx/xxxx

257090371

--0309

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

R$ Capital integralizado:
3.500.000,00

TRÊS MILHÕES QUINHENTOS MIL REAIS

Arquivamento do ato 
Constituitivo 
19/05/2004

Inicio da atividade 
19/05/2004

Cond./Administrador

ADMINISTRADORANTONIO JORGE DE ALMEIDA SANTOS 
^019.488.145-87 
luY SANTOS TOURINHO

020.193.535-04
AJD PARTICIPAÇÕES LTDA 
05.894.489/0001-06

[...]

Vidros elétricos dianteiros
Volante com regulagem de altura
4 Portas

/BRIONE VEÍCULOS LTDA
x CNPJ: 06.276.991/0001-16

LUIZ FERNANDO ALVES AGUIAR 
CONSULTOR DE VENDAS 

CPF: 061.369.415-54 / RG: 1397161060

Av. José Soares Pinheiro, 1798 
Centro

VALOR TOTAL: RS 121.990,00 (CENTO E VINTE E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS ) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.
TRASPORTE: Por conta e responsabilidade do Fornecedor.
jLOCAL DE ENTREGA: Sede da Secretaria.
TRAZO DE ENTREGA: Em até 15(quinze) dias uteis, após a solicitação da secretaria.
GARANTIA: Garantia de acordo com o fabricante.

[...]

Menor preço.

Arataca, 27 de Outubro de 2025 - Vickson Azevedo Almeida - Pregoeiro Oficial.

0328Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000 - Arataca-Bahia

EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÚNICO - BRIONE VEÍCULOS LTDA, com o valor global de R$ 
121.990,00(cento e vinte e um mil novecentos e noventa reais);

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N. 0 13.658.158/0001-03

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA após análise e julgamento das propostas de 
preços e documentação de habilitação e, em conformidade com a Lei Federal n°_14.133/2021, e nas disposições

[...]

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para pagamento.5.2.1.1

5.3 PRAZO DE PAGAMENTO

5.3.1

2Pregão Eletrônico n° 024/2025

16.CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

16.1. PREÇO

16.1.1. O valor total da contratação é de R$ 121.999,00(cento e vinte e um mil novecentos e noventa e nove reais);

16.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdencíários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de